
Cena bez DPH DPH 21% Celkem Změna (%)

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ - dětské hřiště -81 115,50 -17 034,26 -98 147,76

Méněpráce celkem -81 115,50 -17 034,26 -98 147,76

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ - dětské hřiště 81 115,50 17 034,26 98 147,76

Vícepráce celkem 81 115,50 17 034,26 98 149,76

Rozdíl 0,00 0,00 0,00

Původní cena díla dle SoD 1 335 072,74 280 365,28 1 615 438,02

Cena díla dle Dodatku č.1 0,00 0,00 0,00

Změna ceny díla dle Dodatku č.1 1 335 072,74 280 365,28 1 615 438,02

Změna dle §222, odst. 5 ZZVZ 162 231,00 34 068,52 196 299,52 12,15%

Příloha č. 3.

Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:

ROZPOČET ZMĚNY ROZSAHU DÍLA

REKAPITULACE ČÁSTI STAVBY

Stavba: “Revitalizace parkové plochy v ulici 5.května, Česká Lípa                                                                                        – 

Realizace spojovací pěšiny, dětského hřiště a dodávka mobiliáře“ 

Náklady z rozpočtů:

Celková cena díla:

Dodatek č.1


